Deliberar quanto ao recurso. Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da
Superintendência Regional da Baía da Ilha Grande (SUPBIG), o Conselho Diretor decidiu não conhecer o recurso
apresentado devido à sua intempestividade, mantendo a multa no valor de R$ 26.708,02 (vinte e seis mil,
setecentos e oito reais e dois centavos). III. SEI E-07/002.598/2016 – Marina Verolme S.A.. Requerimento:
Deliberar quanto ao recurso. Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da SUPBIG, recurso apresentado
pela empresa em 17/04/2019, Relato Técnico n° 083.03.21, de 27/04/2021 e Parecer da Procuradoria do Inea n°

[...]

Conforme considerações da Diretora Adjunta da DIGGES, o
Conselho Diretor aprovou a proposta de portaria, que deverá ser publicada no Diário Oficial do Estado. VIII. SEI-
070002/010059/2022. Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto e pagamento de inscrição,
no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), de diárias e de passagens aéreas da servidora extraquadro Mahyra
Garcia Dourado e Scalzo, id. funcional 1713597-4, para participação e apresentação de artigo no XXX Congresso
Latino-Americano de Hidráulica, que ocorrerá na cidade de Foz do Iguaçu, entre 07 e 11 de novembro de 2022.